
odvad ěč kondenzátu termicko-termodynamický GESTRA BK 35  P N40

Technický popis :
Termicko-termodynamický odvaděč kondenzátu s bimetalovým na rázy 
necitlivým nerezovým regulátorem. BK 35 při najíždění automaticky
odvzdušní zařízení a rovněž během provozu automactiky odvzdušňuje. 
Před nečistotami brání BK35 zabudované síto.

Rozsah použití :
32 22 21

250 385 400

Materiálové varianty :

Tabulka rozm ěrů :

15 20 25 40 50 15 20 25
1/2" 3/4" 1" 1 1/2" 2" 1/2" 3/4" 1"

L 150 150 160 230 230
H1
H2

m (kg) 2,9 3,3 3,9 5,6 7,1 1,5 1,4 1,3

Průtokový diagram:
Znázorňuje maximální průtočné množství horkého a chladného
kondenzátu v závislosti na diferenčním tlaku (proti atmosféře).

Křivka 1
Průtok horkého kondenzátu odvaděčem bez 
hromadění kondenzátu před odvaděčem.

Křivka 2
Průtok studeného kondenzátu o teplotě 20°C.

ASTM  A 193 B 7

DIN

54
100

54
100

95

šrouby

DN

přírubové provedení závit. Připojení

ostatní vnitřní díly

C22.8  (1.0460)
díly

nerezavějící ocel

těleso
ASTM

pracovní přetlak (bar)
vstupní teplota (°C)
max. tlak.rozdíl před a za odvaděčem (bar) 22

A 105
24 CrMo5  (1.7258)

COREX Pardubice s.r.o. Mnětická ulice
530 03 Pardubice    tel./fax : 466 304 300
e-mail : info@corex-pardubice.cz   COREX Pardubice s.r.o. držitel certifikátu ISO 9001:2001 Odvad ěče kondenzátu  str.1


